Favsal Bank Limited

Faysal House Karachi, Pakistan

UAN 021 111 747 747 ST-02, Shahrah-e-Faisal TEL 021 32795200 FAX 021 32795226



April 24, 2020

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

Notice of Rescheduling of the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) Scheduled on May 14, 2020 Sub:

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Daily Khabrain dated April 24, 2020 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of Rescheduling of the 25<sup>th</sup> AGM of Faysal Bank Limited through Video Link.

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

**Aurangzeb Amin** 

Company Secretary & Head of Legal

Encl: as above

# **BUSINESS** RECORDER

Karachi, Friday 24 April 2020, 30 Shaban 1441

## NOTICE OF RESCHEDULING OF THE 25" ANNUAL GENERAL MEETING SCHEDULED ON MAY 14: 2020

We would like to inform our valued shareholders that Annual General Meeting of Faysal Bank Ltd., which was scheduled on March 26, 2020 and was postponed under the notice of the same date due to the pandemic of COVID 19 and the resulting lockdown measures by the local and provincial governments has now been rescheduled on May 14, 2020 at 11:00 a.m. through Video Link.

Kindly note that the Agenda for the 25th AGM as posted through the Notice of Annual General Meeting date March 04, 2020 and circulated to all the shareholders shall remain unchanged.

The shareholders who have casted their votes through E-voting on the agenda items are still valid. The Shareholders who have still not voted, may cast their votes by login the site. Email and password will be provided by CDCSR on or before May 12. 2020.

Accordingly, with respect to Agenda Item No. 04 the Elections of The Board of Directors, please note that in order to facilitate our shareholders to cast their votes shall be carried through e-voting, postal ballot and through voting desk as per the details provided hereunder:

### For attending the meeting:

In accordance with the directives given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide their Circular No. EMD/MISC/82/2012 dated March 17, 2020, the shareholders may constitute their attendance at AGM as few people are possible through proxies. Proxies already dispatched are valid and further can be delivered before 48 hours of AGM with the Registrar. Shareholders can also download the app/software through https://zoom.us/download and login via video-link by giving their email ID and password to participate in the AGM proceedings.

### E-voting and Postal Ballot Regulations:

In pursuance of the section 159(4) of the Companies Act 2017 and Companies Postal Ballot Regulation 2018, the Shareholders of Faysal Bank Limited are notified that the Eleven (11) persons have filed with the Company notices of their intention to contest the election of Directors at the forthcoming AGM and the Bank is providing its Shareholders with the option of E-voting or voting by Postal Ballot in accordance with the provisions of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Postal ballots already sent by the shareholders are valid and can further be dispatched before 48 hours of AGM.

In order to facilitate of Faysal Bank's Shareholders to cast their votes physically for the election of directors two voting desks will be provided on May 14, 2020 between 11:00 a.m. to 11:30 am at the following locations:

- 1. Faysal Bank Limited 16-Abdullah Haroon Road Branch Karachi.
- 2. Faysal Bank Limited Regional Office, 310 Upper Mall, Lahore.

Shareholders are requested to ensure that there is no gathering or crowding at the voting desks during casting their ballots.

The shareholders can also attend meeting and provide their comments / suggestions / approvals and attendance for the proposed agenda items of the AGM on WhatsApp Number 03218200864 and email companysecretary@faysalbank.com

Please also note that the time of AGM will be 11:00 AM on May 14, 2020.

By Order of the Board

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head Legal

Karachi: April 24, 2020 www.faysalbank.com

faysalbank 🛭





# 14 منى2020 كومنعقد ہؤئے والے 25 ویں سالاندا جلال جائے کے انفقاد کی مطلاح

ہم بسرت اپنے تمام موزشیئر بولدرز کو بذرید نوش بذا مطلح کرتے ہیں کہ فیعل بینکہ لمیٹز کا سالانہ اجلاس عام، جو 26 مارچ 2020 کومنعقد ہونا تھاای دن بذر بعیزلس چینزا کمہ COVID-19 کی وجداور مقامی و صوبا کی حکومتوں کے حفاظتی لاک ڈاؤن اقد امات کے نتیجے میں ملتزی کرریا ممیا تھا تہ کورو ہالا سالا نداجلاس عام اب14 مى 2020 كوسى 11 يج بذريعيدو يديونك منعقد ياجائ كار

براه كرم نو شفر مالين كد 25 ويرسالا نداجاس عام كاليجنذ اجوسالانداجان عام كوثس مود قد 4 ماري 2020 كوتمام شيم مولذرز كوارسال كرويا مميا قلااس میں کوئی تبدیلی نیس کی گئے ہے۔

ووشيئر بولڈرز جنہوں نے ایجنڈ ا آملز کے حوالے سے بذریعہ ای۔ دوننگ حق رائے دی استعال کیا ہے وہ تا صال کارآ مد ہیں۔ ووشیئر ہولڈرز جوتا حال حق رائے دی استعال کرنے سے قامر جی وہ ای کیل سائٹ پر لاگ ان موکر ایا حق رائے دی استعال کر سکتے ہیں۔ ان کمل اور یاسور 123 مئی 2020 تک یا س بے اس CDCSR کی جانب سے فراہم کردیا جائگا۔

بورد آف ڈائر یکٹرز کے انتخابات ایمنڈ ائیم نمبر 04 کے تحت، براہ کرم نوٹ فرمالیس کرشیئر ہولڈرز کے دوٹ کاسٹ کرنے کی سجولت کیلئے بذر میدای۔ دیشک، بوشل بيك اورودنك ديك كي كولت فراجم كي تي تين جس كي تفسيلات درج ذيل بين به

سکو نیز ایند ایم بخ کیشن آف یا کستان کے جاری کردہ سر کل فہر EMD/MISC/82/2012 مورد 17 مارچ 2020 شیر واکی جوایت کے مطابق شیر بولذرز مالا شاجلات عام من جدافراد ميسي تكليل ممكن مو بدريعير براكسير الي تركت بيتي بناسكة بين - براكسير جريسيل إرسال كي جامكل بين ووكاراً هذي اورمز يداجلان بذاك انعقاد عد 48 محفة لل وجرار كي أض على في كراني كي جاعتي بين شيئر موالدرز بدريد https://zoom.us/download ، App/Software می داون او در سطح بین اورای ای میل ای در پاسود تخدید را بدوید میان سران را جاس عام ی کاروانی ش شرکت کرنے کیلئے لاگ ان ہو کتے ہیں۔

## اى دو كل اور يوشل علت ريكايعم:

لپینزایک 2017 کی دفعہ(4)159 اور کمپینز پوشل بیلٹ ریکولیشز 2018 کی رویے قیمل بینکہ کمپینز سے شیئر مولڈ رز کو مطلع کیا ما تا ہے کہ آئندہ منعقد ہونے والے سالان اجلاس کے موقع پر 11 افراد نے ڈائز مکٹرز کے انتخاب سیلنے اچی رضا مندی کے نوٹم کھی علی واض کرائے ہیں۔ بیک اسے شیئر اولڈرز كوكم ينز (يوشل بيك) رمج ليشر 2018 كي دفعات كي رويهاي ووفك يا دونك فدريد يوشل جلب استبعال كري كالانتيار فرابم كرر باب - يوشل بيك بوشیئر اولڈرز کی جانب سے پہلے ہی ارسال کردیے محت ہیں وہ کارآ مد ہیں اور مزیدا جلائی سے افتحاد کسے 48 محلے کی افسال محت جاسکتے ہیں۔

### فزيكل دونك:

نیعل بینک کے شیر مولدر دکوڈا زیکٹرز کے انتخاب کے موقع پرانیا تی دائے دی فزیکل طور پراستعال کرنے کیلیے موجود 14 می 2020 کوئی 11 ہے سے 11:30 يج تك دودونتك ذيسكس كي يولت حسب ذيل مقام پرفراجم كي تي بين

1 - لِعِلْ بِينك ليندُ ، 16 عبدالله مارون روز براني ، كراجي -

2 \_ نيمل ينك لميند، ريجن آف، 310 ايرمال، لا مور \_

شیرً مولڈرز سے انتہاں ہے کہ دوانیا حق رائے دی استعمال کرتے وقت ووٹک ایسکس پرسانی فاصلہ برقر ارد کھنے تی بھی ہے

شيتر بولذرزسالا نداجلاس عام مے محوز ه ايجند اسلم عن شركت كيليد والس اب قمبر 8200864 - 0321 اور اي ميل م companysecretary@faysalbank.com پرا جی منظوری اور کمنٹس فراہم کر کے ہیں۔

براه كرم نوث فر مالين كرسالانه اجلاس عام مورور 14 منى 2020 كوم 11:00 يج منعقد موكار

كرا في:24 إير بل2020ء

faysalbank

ب الكم بورد ميني كيريزي اينذ هيذآ ف ليكل

www.faysalbank.com